ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 5 . 0 4 . 2 0 1 9                 №   1 1 1

Об отзыве на проект

федерального закона № 657920-7

«О внесении изменения в статью

72 Земельного кодекса

Российской Федерации» (в части

повышения эффективности

муниципального земельного

контроля)

 Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Поддержать проект федерального закона № 657920-7 «О внесении

изменения в статью 72 Земельного кодекса Российской Федерации» (в части

повышения эффективности муниципального земельного контроля).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

природным ресурсам, собственности и земельным отношениям.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

            Законодательного Собрания                                                      Р.В. Кавинов